
MX-NET Telekomunikace s.r.o. 
Větrná 1809/18 
792 01 BRUNTÁL 
www.mx-net.cz 
 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 35-9431400277 / 0100
 

 

 
Zmocnitel: 
Zmocnitel je ten, kdo plnou moc uděluje (ten, na koho je přípojka zřizována, ale fyzicky při 
jejím zřízení přítomen není). 
 
Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Bydliště:  
 

 
Zmocněnec: 
Zmocněnec je ten, kdo zmocnitele při zřízení přípojky bude 
zastupovat. 
 
Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Bydliště:  
 
 
K uzavření Smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací č. 
_________________ se společností MX
Bruntál, IČ 27800334. 

V(e) __________________________, dne _______________
 
 
             
     
 
Plnou moc přijímám. 
 
V(e) __________________________, dne __________________________
 
 

     
 

 

9431400277 / 0100, zápis KS Ostrava, C 41875           IČ: 2780033     

PLNÁ MOC 

Zmocnitel je ten, kdo plnou moc uděluje (ten, na koho je přípojka zřizována, ale fyzicky při 

tímto udělují plnou moc 

Zmocněnec je ten, kdo zmocnitele při zřízení přípojky bude v době jeho nepřítomnosti 

uzavření Smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací č. 
_________________ se společností MX-NET Telekomunikace s.r.o., sídlem Větrná 1809/18, 792 01 

V(e) __________________________, dne __________________________ 
  

    .……………………………………
              Podpis Zmocnitele

V(e) __________________________, dne __________________________ 

.……………………………………
              Podpis Zmocněnce

IČ: 2780033       DIČ: CZ27800334 

Zmocnitel je ten, kdo plnou moc uděluje (ten, na koho je přípojka zřizována, ale fyzicky při 

ho nepřítomnosti 

uzavření Smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací č. 
NET Telekomunikace s.r.o., sídlem Větrná 1809/18, 792 01 

.…………………………………… 
Podpis Zmocnitele 

.…………………………………… 
Podpis Zmocněnce 


